

CAMARA MUNIC EST.TURIST SAO ROQUE

Rua São Paulo, 966, Taboão

CNPJ : 50.804.079/0001-81

Nota de Autorização da Despesa

Número da Cotação: 00017/24 Data: 10/09/2024 Registro de Preços = Não
Objeto: Aquisição e instalação de amortecedores, jogo de coxim, bucha, absorvedor de impacto e batente do

Ficha: 599
Unidade: 023030 CÂMARA MUNICIPAL
Funcional: 01.031.0003.6006.0000 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE APOIO AO PROCESSO LEGISLATIVO
Catec. Econ.: 3.3.90.30.39 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Total Médio
Centro Custo GERÊNCIA DE COMPRAS					
1	004.000.505	AMORTECEDOR DIANTEIRO (FLUENCE GCC9910)	2	870,25	1.740,50
2	004.000.564	JOGO DE COXIM DE AMORTECEDOR DIANTEIRO (FLUENCE GCC9910)	2	612,43	1.224,86
3	004.000.507	BUCHA DE BORRACHA DA BARRA ESTABILIZADORA (FLUENCE GCC 9910)	2	99,99	199,98
4	004.000.534	AMORTECEDOR TRASEIRO (FLUENCE GCC9910)	2	522,10	1.044,20
5	004.000.562	ABSORVEDOR DE IMPACTO DO BATENTE DIANTEIRO (FLUENCE GCC9910)	2	88,19	176,38
6	004.000.563	BATENTE DE AMORTECEDOR (FLUENCE GCC9910)	2	73,77	147,54

Total Ficha 599 4.533,46

Ficha: 603
Unidade: 023030 CÂMARA MUNICIPAL
Funcional: 01.031.0003.6006.0000 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE APOIO AO PROCESSO LEGISLATIVO
Catec. Econ.: 3.3.90.39.19 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS

Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Total Médio
Centro Custo GERÊNCIA DE COMPRAS					
7	040.005.002	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA EM VEÍCULO OFICIAL	5	350,00	1.750,00

Total Ficha 603 1.750,00

TOTAL GERAL 6.283,46